XIII. Tertjodecimo titulo, mandamus, / ut omnes maiores et minores ueritatem
/ regis et Iusticiam non contendant, sed sicut / In diebus *domini* Adefonsi regis,
fideles et recti / *persistant* et *talemueritatem* / *qualem* illj fecerunt In
diebus suis. / Castellani autem In Castella *talemueritatem* / faciant regi
qualem fecerunt Sancio duci. / Rex uero *talemueritatem* faciat eis *qualem* / fecit
prefatus comes Sancius. /

El confirmo totos illos foros cunctis habitan / tibus In Legione, quos dedit illis
rex *dominus* / Adefonsus, pater Sancie regine, uxoris mee. / Qui Igitur hanc
nostram constitutjonem / fregerit, rex, comes, uicecomes, malorinus, / sagio,
tam *ecclesiasticus* quam *secularis* / ordo, sit excommunicatus et a consortjo /
sanctorum segregatus et *perpetua dampnatjone* / cum diabolo et angelis elus
dampnatus et / dignitate sua temporalis sit priuatus.

[90b^v]

mas tirado el peligro demorte, et la dessondra del corpo fagam assi como manda
 80 lalee gotiga. *Quinlo dontra (sic)guissa fezer* sea descomungado, et peche mill
sueldos doro puro al obispo.

Mandamos *que* todoslos mayores et menores *que non* despreciem la uerdat *nen* la
 iusticia del rey mas sean fieles, et derechos, assi como fueron *ennos tiempos* del rey
 dom alffonso, et fagan uerdat qual aquellos feceron *ennos tiempos* sos. Ellos
 85 castellanos fagan atal uerdat qual fezieron alduc dom Sancho. El Rey tal uerdade
 les faga *qual* les fiço el duc dom sancho.

Et *confirmo* todos los furos²² allos moradores en leon ellos *queyes* dio el rey
 dom alfonso, padre dela reyna donna Sancha mia muller. *Quienquier que* esta
nuestra constituciom atentar, o *quebrantar*, rey, o *conde*, o *bizconde*, o *merino*, o
 90 *sayon*, assi *ecclesiastico* como seglar, sea descomungado, et departido della
compama de los sanctos, et sea *comdenpnando (sic) por* danacion perduraule
cum el dia blo et *con* sos angelos, et sea *priuado* del officio dela dignidat temporal
 que ouier por siempre.

²² Podría ser un lapsus por *fueros*.